
Uchwała Nr 127/XIX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 12 września 2012 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  pt.  Indywidualizacja  procesu 
nauczania uczniów klas I-III w Gminie Szydłowiec, nr POKL.09.01.02-14-082/12 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm./
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się projekt pt. Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas 
I -III w gminie Szydłowiec, nr POKL.09.01.02-14-082/12 w ramach priorytetu IX, 
Poddziałanie 9.1.2 z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

2. Okres realizacji projektu od 1 sierpnia 2012 r. do 31 lipca 2013 r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek


